
ZARZĄDZENIE NR 181/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia 
inwentaryzacji materiałów znajdujących się w ewidencji Urzędu Gminy 

Mielnik 

Na podstawie art. 26-27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 351 zm. poz. 1495, poz. 1571, poz. 1680, z 2020 r. 
poz. 568), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji materiałów znajdujących się w ewidencji 
Urzędu Gminy Mielnik na dzień 31 grudnia 2020 roku drogą spisu z natury. 

§ 2. Do przeprowadzenia spisu powołuję komisję w składzie: 

1) Tomasz Gorochowicz - przewodniczący; 

2) Marcin Jerzy Czerwiński - członek; 

3) Mirosław Kadej - członek; 

4) Agnieszka Marta Zalewska - członek. 

§ 3. Komisja przeprowadzi inwentaryzację w dniu 31 grudnia 2020 roku. 

§ 4. Referat finansowy Urzędu Gminy Mielnik dokona rozliczenia 
przeprowadzonej inwentaryzacji i jej wynik przedstawi Wójtowi Gminy w terminie 
do 11 stycznia 2021 roku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A10B5C7-97BC-4013-8F23-D90CDEF09130. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2020-12-29T12:31:39+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




